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Schlauchkupplungen mit Verriegelung 
Hose Couplings with locking device 
 
 
Mehrpreis ohne Schlauchkupplung 
 
Surcharge without Hose Coupling 
 

  
Storz           
Size

KA (mm) 
Lug Ident-No.                                    Euro

D-25 31 xx-031xxx-19
xx-044xxx-19
xx-044xxx-39
xx-051xxx-19
xx-051xxx-39
xx-066xxx-19
xx-066xxx-39
xx-066xxx-49

65 81 xx-081xxx-19
xx-089xxx-19
xx-089xxx-39
xx-089xxx-49

90 105 xx-105xxx-19
100 115 xx-115xxx-19

xx-133xxx-19
xx-133xxx-49

125 148 xx-148xxx-19
150 160 xx-160xxx-19
205 220 xx-220xxx-19

32 44 Mehrpreis     -     surcharge
Mehrpreis     -     surcharge

75-B 89

110-A 133

38 51

52-C 66

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge
Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge
Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge
Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Bemerkung                                           
Remark

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Mehrpreis     -     surcharge

Aluminium                           
light alloy

Messing                     
copper alloy

Edelstahl                     
stainless steel




